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PROTOKÓŁ 

obrad XL zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1000  

Zakończenie obrad o godz. 1245 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu) 

Radni obecni - 10 

Radni nieobecni  - 5 

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak otworzył obrady XL sesji 

zwyczajnej, stwierdzając kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Powitał wszystkich uczestników. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3. Informacja Burmistrza z prac między sesjami. 

4. Zapytania, wolne wnioski. 

5. Sprawozdania z działalności komisji stałych; Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłakowie za rok 2021. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 

2022– 2035; 

c)  zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2022 rok; 

d) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 
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e)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi Pojezierce, obręb Boguchwały, 

gmina Miłakowo; 

f)  zmiany Uchwały Nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Gmina 

Miłakowo; 

g)  likwidacji w Boguchwałach Filii Biblioteki Publicznej w Miłakowie 

wchodzącej w skład Miłakowskiego Domu Kultury w Miłakowie oraz 

zmiany statutu Miłakowskiego Domu Kultury w Miłakowie. 

7. Interpelacje radnych. 

8. Zamknięcie obrad. 

Uwag nie zgłoszono do porządku obrad. 

Ad. 3 Informacja Burmistrza z pracy między sesjami 30.12.2021-

08.02.2022; 

Burmistrza Miłakowa - przedstawił informacje z pracy między sesjami. 

Informacja Burmistrza Miłakowa 

wg załącznika nr 2 do protokołu 

Ad. 4 Zapytania, wolne wnioski. 

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy jest opracowany plan naprawy dróg 

gminnych i powiatowych na terenie gminy Miłakowo. Zapytał o ilość 

zakupionego kruszywa na drogi oraz jak zostanie on rozdysponowany po 

gminie. 

Zaproponował, aby na najbliższą sesję Rady Miejskiej zaprosić radnych 

powiatowych z terenu gminy Miłakowo, aby pomogli poprzeć u Starosty 

naprawy dróg powiatowych na terenie naszej gminy. 

Burmistrz Miłakowa – biorąc pod uwagę warunki atmosferyczne tegorocznej 

zimy, gmina Miłakowo nie jest jedynym samorządem, który boryka się z 

fatalnym stanem dróg gminnych czy powiatowych. Łatwiej podejmuje się 

decyzje, gdy właścicielem drogi jest gmina. Niestety w wielu sytuacjach gmina 

jest bezradna, ponieważ w sytuacji, gdy właścicielem drogi jest powiat czy 

województwo, samorząd musi zwracać się do właściciela drogi, który podejmuje 

decyzje o ewentualnej naprawie. 
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Podziękował mieszkańcom sołectwa Polkajny za inicjatywę społeczną, a 

mianowicie złożenia pisma o naprawę drogi powiatowej do miejscowości 

Klugajny z załączonymi podpisami mieszkańców. Powyższe pismo zostało 

przekazane do Starostwa, a w najbliższym czasie postara się spotkać ze 

Starostą, aby omówić powyższy problem. 

Kierownik RGT Marcin Kukliński - ilość kruszywa została zakupiona na 

poziomie roku poprzedniego. Każde sołectwo jak co roku otrzyma tłuczeń na 

potrzeby sołeckie. 

Burmistrz Miłakowa – odnośnie zaproszeń radnych powiatowych na obrady 

rady nie jest przeciwny, ale kolejne posiedzenie rady gminy planowane będzie 

prawdopodobnie za miesiąc, a sprawa jest pilna. Uważa, że każdy radny bez 

względu na sprawowaną funkcję ma prawo złożyć pismo czy wniosek do 

Starosty z interwencją o drogi. 

Radny Andrzej Nagraba zapytał na jakim etapie są podłączenia do kanalizacji 

w Boguchwałach oraz czy planowane jest spotkanie z mieszkańcami byłego 

PGR-u w Boguchwałach, aby wyjaśnić im na jakiej zasadzie zostaną podłączeni 

do kanalizacji. Dużo jest niejasności w powyższej sprawie, gdyż wcześniej było 

wspominane, że bloki PGR-u będą miały podłączenia za darmo.  

Zapytał również na jakim etapie są prace kanalizacyjne w Książniku. 

Burmistrz Miłakowa - od Prezesa Spółki otrzymał informację, że coraz 

większa liczba mieszkańców podłącza się do kanalizacji, korzystając z usług 

Spółki i akceptując proponowane przez nich ceny, bo są konkurencyjne.  

Odnośnie przyłącza bloku poinformował, że na ostatniej sesji radni podejmowali 

uchwałę o podziale działek pod szamba. W momencie, gdy KOWR zabezpieczy 

środki w swoim budżecie, to blok przy którym znajdowały się szamba zostanie 

podłączony ze środków KOWR-u. 

Natomiast w Książniku do wykonania zostały drobne prace końcowe. 

Radny Andrzej Nagraba podziękował za wyjaśnienie sprawy z przyłączeniem 

bloków do kanalizacji w Boguchwałach. 

Następnie w imieniu mieszkańców osiedla górnego w Miłakowie zwrócił się z 

zapytaniem o kratki przejazdowe, które miały być zamontowane przy budowie z 

kostki polbruk ulic na dolnym osiedlu. 

Burmistrz Miłakowa – nikomu żadnych kratek nie obiecywał, a także nikt nie 

zwracał się z taką prośbą. Uważa, że mieszkaniec powinien przyjść do urzędu i 

przedstawić problem. 
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Radny Henryk Zalewa wyjaśnił problem na osiedlu. 

Radny Andrzej Nagraba poruszył temat ceny wynajmu świetlicy w 

Boguchwałach, który został ustalony na ostatnim roboczym spotkaniu z Panem 

Burmistrzem. Według mieszkańców ceny wynajmu są wysokie, w związku z tym 

poprosił o zorganizowanie jeszcze jednego spotkania, aby ustalić nowe stawki 

wynajmu. 

Burmistrz Miłakowa – gmina nie ustalała stawek wynajmu, to rada sołecka 

zaproponowała przyjęte stawki zarówno w Książniku, jak i Boguchwałach.  

Aneta Gołębiewska-Kądziela – rada sołecka w Boguchwałach, która 

uczestniczyła w spotkaniu zapytała o wysokość stawek zaproponowanych w 

Książniku. Nie zostały one narzucone. Ponadto wielokrotnie podczas rozmowy 

rada sołecka wskazywała na to, że stawki muszą być wysokie ze względu na 

elementy wyposażenia, które zostały zakupione z funduszu sołeckiego i ich 

zdaniem nie powinny być udostępniane bezpłatnie. 

Ponadto planowane jest jeszcze jedno spotkanie z radami sołeckimi Książnika i 

Boguchwał. 

W związku z tym, że świetlice zostały wybudowane w ramach środków z 

Programów Obszarów Wiejskich informacja o wynajmowaniu świetlic zostanie 

przekazana do Urzędu Marszałkowskiego. Urząd Marszałkowski musi wyrazić 

zgodę na udostępnianie ich odpłatnie. W przypadku, gdy odmówi sołectwa nie 

będą mogły wynajmować sal przez okres 5 lat. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała na jakie plany inwestycyjne w 

ramach środków RPO może liczyć gmina Miłakowo oraz jakie potrzeby widzi 

Burmistrz dla gminy. 

Burmistrz Miłakowa – w ostatnim rozdaniu PROW można skorzystać z 

inwestycji kanalizacyjnych przy 100% dofinansowaniu. Od września trwają 

prace nad regulaminem, ale co jakiś czas jest on zmieniany i nic nie może być 

pewne. Do tej pory uzgodniono, że do 5 mln zł można składać wnioski na 

inwestycje wodnokanalizacyjne, ale będą one pomniejszone o kwoty z dwóch 

poprzednich naborów. Gmina Miłakowo do tej pory nie korzystała z tych 

środków, czyli do dyspozycji miałaby całą kwotę 5 mln zł. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała o plany związane z turystyką 

kajakową oraz na jaką pomoc Gmina Miłakowo może liczyć od Marszałka. 

Burmistrz Miłakowa – było to pierwsze spotkanie, więc lista postulatów jest 

duża. Ma nadzieję, że wszystkie instytucje dostrzegą fakt, że nikt nie ma 
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zamiaru degradować rzeki Pasłęki, a wręcz przeciwnie poprzez spływy 

edukować. W zeszłym roku zlecono wykonanie analizy przyrodniczej oceny 

Pasłęki, którą przekazał dla wszystkich włodarzy gmin sąsiadujących z rzeką 

Pasłęką oraz instytucjom związanym z ochroną przyrody.  

Ze strony marszałka jest przychylność i nie będzie utrudniał prac przy 

udrożnieniu rzeki Pasłęki do celów turystycznych. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała na jakie drogi został złożony 

wniosek do Polskiego Ładu. 

Burmistrz Miłakowa - do 15-go stycznia br. gmina musi złożyć dwa projekty: 

do Polskiego Ładu oraz na środki popegeerowskie. 

W programie popegeerowskim można złożyć wniosek na poziomie 3 mln zł z 

przeznaczeniem na zadania wodno-ściekowe (stacja uzdatniania wody w 

Boguchwałach). Natomiast do Polskiego Ładu planuje złożyć wniosek na drogi w 

kwocie 5 mln zł oraz 2 mln zł na inwestycje wodno-ściekowe. 

Gmina przygotowując się do złożenia wniosku kierowała się wykonanymi już 

dokumentacjami, przy których kosztorysy ze względu na wzrost cen są już nie 

aktualne. 

Obecnie do wniosku wpisano: ul. Mazowiecką, ul. Topolową, ul. Dworcową, ul. 

Prusa, ul. Ogrodową i ul. Kopernika. 

Ponadto otrzymano informację, że remont ul. Okrężnej przeszedł do kolejnego 

etapu. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys – remont ul. Okrężnej w Miłakowie 

planowany jest z Funduszu Dróg Samorządowych. 30 grudnia 2021 r. Burmistrz 

na sali informował radę, że nie stać jest gminy na korzystanie i pozyskiwanie 

funduszy z FDS. Zapytała na jakim poziomie będzie dofinansowana inwestycja 

na ul. Okrężnej. 

Burmistrz Miłakowa – nie ma takiej wiedzy. W przypadku, gdy gminy nie 

będzie stać na powyższą inwestycję, nie zostanie podpisana umowa i nie będzie 

ona realizowana. Radni cały czas zarzucają, że gminy nie stać jest na dalsze 

zadłużanie. 

Ponadto gmina nie może być bierna na pojawiające się sytuacje. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała czy prawdą jest, że skradziono 

jeden element siłowni zewnętrznej w parku miejskim. 

Kierownik RGT Marcin Kukliński potwierdził i wyjaśnił powód nie 

działającego monitoringu. 
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Przewodniczący Rady zapytał czy kradzież jest zgłoszona na policje. 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – tak. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zgłosiła, że ul. Leśna w przeciągu dwóch 

tygodniu była równana dwukrotnie. Zapytała co z resztą dróg gminnych. 

Burmistrz Miłakowa – prace równiarki nie były zlecane przez Gminę 

Miłakowo. Możliwe, że prace mogły zlecić Lasy Państwowe. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys poinformowała, że pod koniec ubiegłego 

roku Wojewoda Warmińsko-Mazurski ogłosił konkurs „Rosnąca odporność” , 

gdzie celem było zmotywowanie gminy o niskich odsetkach zaszczepionych 

mieszkańców do zaangażowania się w promocje szczepień przeciw Covid-19. 

Laureaci konkursu zostali wyłonieni m.in. sąsiednie gminy (Świątki, Lubomino, 

Orneta, Godkowo), ale niestety gminy Miłakowo na liście nie ma. 

W związku z powyższym zapytała jaki procent mieszkańców gminy Miłakowo 

jest w pełni zaszczepiony oraz jaki był przyrost w pełni zaszczepionych osób od 

1 sierpnia 2021 r. Zapytała o działania jakie gmina Miłakowo podjęła, aby 

zachęcić mieszkańców gminy do szczepień, a tym samym zwiększyć szanse 

gminy na wygranie konkursu. Zapytała czy była prowadzona kampania 

społeczno-promocyjna, imprezy i wydarzenia promujące szczepienia w naszej 

gminie. 

W lipcu 2021 r. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji poinformował, że 

gminy otrzymają środki na promocję szczepień w zależności od wielkości gminy, 

kwoty od 10.000 – 40.000 zł. W związku z tym zapytała czy gmina Miłakowo 

otrzymała z powyższego tytułu jakieś środki i na co zostały przeznaczone. 

Burmistrz Miłakowa – nie posiada informacji na temat procentowej liczby 

zaszczepionych mieszkańców, ponieważ Gmina nie monitoruje tych danych. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys – przedstawiła statystyki. 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik poinformowała, że gmina Miłakowo otrzymała 

decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego kwotę 10 tys. zł na promocje 

szczepień. Promocja szczepień odbyła się, kwota w całości została wykonana. 

Aneta Gołębiewska-Kądziela – w gminie Miłakowo zgodnie z właściwością 

powyższe zadanie realizował insp. Stanisław Banach, który prowadził kampanię, 

zamawiał banery informacyjne oraz film promujący szczepienia. Zorganizowano 

również w szkole punkt szczepień. Natomiast na zaszczepienie osób, gmina nie 

ma wpływu, ponieważ jest to indywidualna sprawa każdego mieszkańca. 

Burmistrz Miłakowa uzupełnił wypowiedź. 
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Radna Justyna Gołębiewska-Farys – gmina Miłakowo, gdyby zrobiła prężną i 

dobrą kampanię informacyjną dla mieszkańców, to na pewno zachęciłaby do 

większej ilości szczepień. 

Poruszyła temat odśnieżania i posypywania dróg i chodników na terenie 

Miłakowa, ponieważ w ostatnim okresie bardzo wielu mieszkańców dzwoniło do 

Niej w sprawie stanu dróg i chodników. Zdaje sobie sprawę, że nie można w 

jednym czasie odśnieżyć całego Miłakowa, ale urząd powinien kierować się 

pewnymi priorytetami odśnieżania i posypywania dróg. W pierwszej kolejności 

powinna być zwrócona uwaga na ul. Szkolną i ul. Olsztyńską. 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – firma zajmująca się odśnieżaniem i 

posypywaniem dróg gminnych doskonale zna teren gminy i swoją pracę 

wykonuje rzetelnie. Natomiast jeżeli chodzi o reakcję to należy służbom dać 

czas. Urząd bardzo szybko reaguje na telefony mieszkańców. 

Burmistrz Miłakowa zapytał czy radna Justyna Gołębiewska-Farys zadzwoniła 

do administratora szkoły z informacją, że na terenie szkoły jest ślisko, bo urząd 

terenu szkoły nie odśnieża i nie posypuje. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys – w przedszkolu pracuje od godz. 6.30, a 

tego dnia była na kwarantannie. Zawsze teren szkoły tj. chodniki, parkingi są 

posypane przez pracowników szkoły. 

Burmistrz Miłakowa – rozmawiał z Panią Dyrektor na temat zaistniałej 

sytuacji i pani Dyrektor nie otrzymała żadnej skargi od rodziców czy 

pracowników. 

Radna Hanna Walczyk zapytała jak wygląda sprawa ogrzewania w szkole na 

dzień dzisiejszy. 

Burmistrz Miłakowa – w wyniku różnych negocjacji udało się otrzymać 

stawkę 33 gr. W chwili obecnej wiadome jest, że placówki szkolne, straże 

pożarne itp. będą miały stawki takie jak dla odbiorcy indywidualnego, w związku 

z tym stawka może ulec jeszcze zmianie. Na chwilę obecną nic nie jest jeszcze 

wiadome. 

Przewodniczący Rady przedstawił obecną sytuacje dwóch wspólnot na 

Osiedlu Kolorowym w Miłakowie, gdzie drastyczny wzrost cen gazu dotknął 

również te wspólnoty. W dniu dzisiejszym wpłynęła skarga od jednej z nich na 

ich zarządcę - Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Miłakowie. 

Burmistrz Miłakowa – odnośnie skargi dodał, że bez względu na to kto byłby 

zarządcą wspólnoty rachunek za gaz przyszedł by taki sam. Ponadto wspólnota 
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ma prawo wybrać sobie zarządcę. Wszyscy zarządcy zostali zaskoczeni tymi 

fakturami, a możliwości przeciwdziałania temu nie było żadnych, ponieważ 

wcześniej nie było informacji o takich rachunkach. 

Rozumie zdenerwowanie wspólnot, ale ma nadzieję, że sytuacja się rozwiąże i 

stawki dla wspólnot będą na takim samym poziomie, jak dla odbiorców 

indywidualnych. 

Radna Hanna Walczyk zwróciła się z prośbą o większą ilość kruszywa na 

niektóre sołectwa, ponieważ drogi gminne są w bardzo złym stanie. 

Zwróciła się z prośbą o naprawę drogi wewnętrznej dojazdowej do świetlicy w 

Rojach. 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – stany dróg są sprawdzane na bieżąco. 

Radna Hanna Walczyk w imieniu mieszkańców zwróciła się z prośbą o 

rozpropagowanie informacji na temat możliwości składania wniosku osłonowego 

do MOPS-u, ponieważ dużo mieszkańców z sołectw nie wie, że może się starać o 

dodatkowe środki dla gospodarstwa. 

Burmistrz Miłakowa - na tablicach ogłoszeniowych w sołectwach gminy 

zostanie umieszczona informacja o dodatku osłonowym. 

Radny Roman Proć – w sprawie monitoringu zaproponował, aby skrzynka była 

zabezpieczona i dostęp do niej miała tylko jedna osoba. 

Przewodniczący Rady zapytał o koszt skradzionego sprzętu. 

Aneta Gołębiewska-Kądziela – sprzęt zostanie wyceniony przez firmę 

ubezpieczeniową. 

Radna Ewa Stec poinformowała, że na ul. Kopernika i ul. Przemysłowej mryga 

oświetlenie uliczne. 

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy wiadomo co z przejęciem od KOWR-u 

części działki w Ponarach z przeznaczeniem na plażę. 

Zwrócił uwagę na temat ścieżek rowerowych, który był poruszany na początku 

kadencji. 

Burmistrz Miłakowa w sprawie działki odpowiedział, że to KOWR jest 

właścicielem działki i decyduje o terminach. W momencie rozstrzygnięcia 

sprawy na pewno poinformuje radnych. 

Odnośnie ścieżek rowerowych odpowiedział, że w chwili obecnej nie ma żadnych 

dofinansowań zewnętrznych, które umożliwiłyby ich utworzenie. Ścieżki zostały 

zgłoszone w kilku programach, ale w dalszym ciągu czekamy. W zeszłym roku 

była przygotowywana strategia ścieżek rowerowych przez Dyrekcję Dróg 
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Wojewódzkich, gmina zgłosiła zapotrzebowanie na odcinek o którym 

rozmawiano i czekamy w kolejce, ponieważ gminy Miłakowo nie jest stać zrobić 

jej z własnych środków. 

Przewodniczący Rady uważa, że firma zajmująca się odśnieżaniem i 

posypywaniem dróg gminnych jest bardzo dobrze zaopatrzona w sprzęt, tylko 

należy dobrze logistycznie opracować. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań, przeszedł do 

kolejnego punktu obrad. 

Ogłoszono 15 min. przerwy (11:40) 

Wznowiono obrady – 11:55 

 

Ad. 5 Sprawozdania z działalności komisji stałych; Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłakowie 

za rok 2021. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Henryk Kuszpit – przedstawił 

sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej za 2021 r. 

Sprawozdanie 

wg załącznika 3 do protokołu 

/Salę Narad opuścił radny Henryk Kuszpit./ 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Pani Hanna Walczyk - odczytała 

sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Inwestycji, Finansów i Remontów 

za 2021 r. 

Sprawozdanie 

wg załącznika 4 do protokołu 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, 

Pani Justyna Gołębiewska-Farys – przedstawiła sprawozdanie z działalności 

komisji oświaty za 2021 r. 

Sprawozdanie 

wg załącznika 5 do protokołu 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Zbigniew 

Opoka – przedstawił sprawozdanie z działalności komisji skarg za 2021 r. 
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Sprawozdanie 

wg załącznika 6 do protokołu 

Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 7 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego została 

podjęta. 

Uchwała Nr XL/262/2021 

wg załącznika Nr 8 do protokołu 

b) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo 

na lata 2021-2035; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z objaśnieniami dołączonymi do projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 9 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2021-2035 została podjęta. 
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Uchwała Nr XL/263/2022 

wg załącznika Nr 10 do protokołu 

c) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r.; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 11 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie 

gminy Miłakowo na 2022 r. została przyjęta. 

Uchwała Nr XL/264/2022 

wg załącznika Nr 12 do protokołu 

d) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków; 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 13 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków została przyjęta. 
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Uchwała Nr XL/265/2022 

wg załącznika Nr 14 do protokołu 

e)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 

Pojezierce, obręb Boguchwały, gmina Miłakowo; 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 15 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu wsi Pojezierce, obręb Boguchwały, gmina Miłakowo została podjęta. 

Uchwała Nr XL/266/2021 

wg załącznika Nr 16 do protokołu 

f)  zmiany Uchwały Nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej w 

Miłakowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, 

których zarządcą jest Gmina Miłakowo; 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 17 do protokołu 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XVII/109/2020 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 

zarządcą jest Gmina Miłakowo została podjęta. 

Uchwała Nr XL/267/2021 

wg załącznika Nr 18 do protokołu 

g)  likwidacji w Boguchwałach Filii Biblioteki Publicznej w 

Miłakowie wchodzącej w skład Miłakowskiego Domu Kultury w 

Miłakowie oraz zmiany statutu Miłakowskiego Domu Kultury w 

Miłakowie. 

Zarządca MDK Katarzyna Królak – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Radny Andrzej Nagraba w poprzedniej kadencji wnioskowali do ówczesnego 

burmistrza o przeniesienie filii bibliotecznej do budynku szkoły w Boguchwałach, 

ale ze względów architektonicznych nie było to możliwe. Obecna świetlica 

spełnia wymogi dostępności dla osób niepełnosprawnych. 

Podziękował Burmistrzowi Miłakowa za pozytywne rozpatrzenie prośby 

mieszkańców, aby przenieść bibliotekę do świetlicy wiejskiej.  

Zapytał co stanie się z lokalem po byłej filii bibliotecznej, ponieważ wcześniej z 

wnioskiem o wykup nieruchomości zwracała się mieszkanka, która jest 

właścicielem drugiej części budynku. 

Burmistrz Miłakowa – przychyli się do wniosku właściciela lokalu 

sąsiadującego z lokalem po byłej bibliotece, ponieważ dalsze utrzymywanie tej 

nieruchomości przez gminę jest nieopłacalne. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 19 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie likwidacji w 

Boguchwałach Filii Biblioteki Publicznej w Miłakowie wchodzącej w skład 
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Miłakowskiego Domu Kultury w Miłakowie oraz zmiany statutu Miłakowskiego 

Domu Kultury w Miłakowie została podjęta. 

Uchwała Nr XL/268/2021 

wg załącznika Nr 20 do protokołu 

Ad. 7 Interpelacje radnych; 

Radny Andrzej Nagraba złożył interpelację w sprawie podjęcia działań, które 

zakończyłyby proces przejęcia działki na cele utworzenia kąpieliska w Ponarach.  

Ad. 8 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XL sesji zwyczajnej Rady Miejskiej 

w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował:      Przewodniczył: 

Inspektor ds. Obsługi Rady   Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Agnieszka Korkuć     (-) Michał Boczulak 

 


